
                                                                                                                                                                                  
ÄNDRINGAR I VILLKOR GR RÄ – RÄTTSSKYDDSFÖRSÄKRING  
 

1 

 

 
ÄNDRINGAR I GRUNDVILLKOR  

GR RÄ:2 - Rättsskyddsförsäkring 
Från 2023-01-01 

 
I det här dokumentet får du en kortfattad beskrivning om de ändringar av betydelse som 
gjorts i villkoret. Det är främst frågan om förtydliganden och utökningar. För komplett 
information se de fullständiga villkoren. 
 
 

RÄTTSSKYDDSFÖRSÄKRING 
 
1 Tvister 
 

1.2 NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER 
Har infört förtydliganden kring när försäkringen gäller samt infört vad som gäller vid 
konkurs. 
 
1.3 VAR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER 
Har kompletterat motpart inom EU och EFTA med Storbritannien, avseende tvist eller 
mål.  
 
1.6 VAD FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR  
 
1.6.1 TVIST UTAN RÄTTEGÅNG 
Har uppdaterat och förtydligat i vilka instanser tvister kan prövas för att försäkringen ska 
gälla. 
 
1.6.2 I TVIST MED RÄTTEGÅNG 
Infört förtydligande om vad som gäller avseende ersättning av rättegångskostnader till 
motpart som dömts ut efter återkallelse av talan. Denna kostnad ersätts endast under 
förutsättning att det är uppenbart att domstolen, på grund av nya omständigheter som 
inträffat under rättegången, skulle ha dömt ut ett högre belopp än det belopp som 
utdömdes efter återkallelsen.  
 
1.7 VAD FÖRSÄKRINGEN INTE GÄLLER FÖR  
 
1.7.15 PERSONLIGT BETALNINGSANSVAR NYTT 
Har infört undantag för tvist som har sin grund i eller anknytning till styrelseledamots 
eller aktieägares personliga betalningsansvar enligt aktiebolagslagen (2005:551) eller 
motsvarande bestämmelser enligt äldre lag. 
 
1.7.16 GRUPPTALAN NYTT  
Har infört undantag för tvist där försäkrad är kärande eller gruppmedlem i tvist som 
handläggs enligt lag (2002:599) om grupprättegång. 
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2 Skattemål 
 
2.7 VAD FÖRSÄKRINGEN INTE GÄLLER FÖR 
Vi har tagit bort undantaget för skattemål avseende mervärdeskatt. Tvist avseende 
mervärdeskatt omfattas därmed av försäkringen. 

 
4 Gemensamma bestämmelser 
 
4.9 FÖRSÄKRINGSBELOPP – HÖGSTA ERSÄTTNING 
 
4.9.1 TVIST OCH SKATTEMÅL 
Ersättningsbegränsningen för samtliga tvister som uppkommer under ett försäkringsår 
är höjd till 30 prisbasbelopp.  
 


